
２０２４年 10月吉日 

お客様各位 

クックピット株式会社 

〒121-0836 

東京都足立区入谷7-15-2 

TEL:03-6903-8620 FAX:03-6903-8621 

 

価格改定のご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社商品につきまして価格見直しをさせていただくこととなりました

ので以下にご案内申し上げます。 

現在も続いているさまざまな費用の高騰により価格維持が困難となり、誠に勝手なが

ら一部商品の価格改定をお願いする運びとなりました。 

また、幅広いお客様にご利用いただけるようプランの価格の見直しをさせて頂きまし

た。 

つきましては、誠に心苦しいのですが、11月 1日（金）から新しい価格にて、販売さ

せていただきたいと存じます。 

現在サブスクをご利用していただいているお客様につきましては、契約期間終了まで

は同価格になりますのでご承知ください。 

変更後の価格については表をご参照ください。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

TEL:03-6903-8620

